
Cuentas - Movimientos

Fecha de descarga: 01/12/2016 17:59h

Número de Cuenta: 0049 6749 72 2216271641

Descripción: CUENTA CORRIENTE SANTANDER 

Titular: ASOCIACION VOLUNTARIADO EXPRESS

Saldo: 0,00 EUR

Lista de Movimientos

Fecha Operación Fecha Valor Concepto Importe Saldo

01/12/2016 01/12/2016
TRANSFERENCIA A FAVOR DE DECATHLON CONCEPTO 
COMPRA DE PRODUCTO VOLUNTARIADO Express 
(VX Nacional)

-96.823,19 0,00

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE OBR…............. 2.007,00 96.823,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 100,00 94.816,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 108,00 94.716,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 25,00 94.608,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE GIR…............. 10,00 94.583,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE COL…............. 20,00 94.573,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 120,00 94.553,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 20,00 94.433,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100,00 94.413,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE FAB…............. 100,00 94.313,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE PED…............. 150,00 94.213,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE JES…............. 25,00 94.063,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE OLG…............. 10,00 94.038,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 15,00 94.028,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 45,00 94.013,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 324,00 93.968,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 15,00 93.644,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 25,00 93.629,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 20,00 93.604,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 15,00 93.584,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20,00 93.569,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108,00 93.549,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 40,00 93.441,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20,00 93.401,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20,00 93.381,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE GON…............. 30,00 93.361,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 50,00 93.331,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE Mar…............. 15,00 93.281,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE Sof…............. 100,00 93.266,19

29/11/2016 29/11/2016 TRANSFERENCIA DE Gon…............. 120,00 93.166,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 40,00 93.046,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MR …............. 10,00 93.006,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 40,00 92.996,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MON…............. 60,00 92.956,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 216,00 92.896,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 15,00 92.680,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 60,00 92.665,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 15,00 92.605,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 50,00 92.590,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 30,00 92.540,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE AGN…............. 15,00 92.510,19



28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 30,00 92.495,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108,00 92.465,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 100,00 92.357,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 100,00 92.257,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20,00 92.157,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE URS…............. 30,00 92.137,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20,00 92.107,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 1.000,00 92.087,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MIC…............. 10,00 91.087,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 30,00 91.077,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE M. …............. 20,00 91.047,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 200,00 91.027,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 54,00 90.827,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 30,00 90.773,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 30,00 90.743,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30,00 90.713,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE M. …............. 15,00 90.683,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE REY…............. 200,00 90.668,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50,00 90.468,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALI…............. 100,00 90.418,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 100,00 90.318,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 40,00 90.218,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50,00 90.178,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE Use…............. 30,00 90.128,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE AGU…............. 100,00 90.098,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE NER…............. 30,00 89.998,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE VAN…............. 70,00 89.968,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 30,00 89.898,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 108,00 89.868,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 150,00 89.760,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 15,00 89.610,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE AIN…............. 20,00 89.595,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 324,00 89.575,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOA…............. 15,00 89.251,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 15,00 89.236,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100,00 89.221,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MON…............. 50,00 89.121,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50,00 89.071,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30,00 89.021,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 108,00 88.991,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20,00 88.883,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 30,00 88.863,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE RUB…............. 10,00 88.833,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE RUT…............. 108,00 88.823,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 15,00 88.715,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 50,00 88.700,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE DIA…............. 50,00 88.650,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20,00 88.600,19



28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50,00 88.580,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE XAV…............. 20,00 88.530,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 30,00 88.510,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 30,00 88.480,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE DOS…............. 50,00 88.450,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 15,00 88.400,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 350,00 88.385,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 40,00 88.035,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE COL…............. 108,00 87.995,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108,00 87.887,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE VIR…............. 22,00 87.779,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 20,00 87.757,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 60,00 87.737,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 25,00 87.677,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 15,00 87.652,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 15,00 87.637,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ABE…............. 20,00 87.622,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 20,00 87.602,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ETI…............. 50,00 87.582,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 15,00 87.532,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 108,00 87.517,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE DAN…............. 20,00 87.409,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 30,00 87.389,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 10,00 87.359,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 110,00 87.349,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 54,00 87.239,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE GER…............. 125,00 87.185,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 15,00 87.060,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 60,00 87.045,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 15,00 86.985,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE AND…............. 20,00 86.970,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 108,00 86.950,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE IVA…............. 30,00 86.842,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 20,00 86.812,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 25,00 86.792,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 20,00 86.767,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE REG…............. 100,00 86.747,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 100,00 86.647,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 58,00 86.547,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 60,00 86.489,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LID…............. 30,00 86.429,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FED…............. 100,00 86.399,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30,00 86.299,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 40,00 86.269,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE TER…............. 15,00 86.229,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAD…............. 108,00 86.214,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE TER…............. 50,00 86.106,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20,00 86.056,19



28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE TER…............. 20,00 86.036,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108,00 86.016,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 25,00 85.908,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 220,00 85.883,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FID…............. 50,00 85.663,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 30,00 85.613,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALD…............. 150,00 85.583,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANI…............. 20,00 85.433,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 80,00 85.413,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 216,00 85.333,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 54,00 85.117,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 70,00 85.063,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAT…............. 100,00 84.993,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 50,00 84.893,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 30,00 84.843,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20,00 84.813,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 15,00 84.793,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ERI…............. 120,00 84.778,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 120,00 84.658,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20,00 84.538,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108,00 84.518,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 30,00 84.410,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 50,00 84.380,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 10,00 84.330,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 15,00 84.320,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE GON…............. 30,00 84.305,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 15,00 84.275,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20,00 84.260,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CEL…............. 15,00 84.240,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30,00 84.225,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 20,00 84.195,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20,00 84.175,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE STE…............. 15,00 84.155,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE VIR…............. 25,00 84.140,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 15,00 84.115,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FEL…............. 30,00 84.100,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 50,00 84.070,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 15,00 84.020,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100,00 84.005,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 25,00 83.905,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 20,00 83.880,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 15,00 83.860,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 20,00 83.845,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 8,00 83.825,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE SON…............. 15,00 83.817,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 100,00 83.802,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 15,00 83.702,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANN…............. 15,00 83.687,19



28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 25,00 83.672,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 100,00 83.647,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ELB…............. 15,00 83.547,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ADE…............. 15,00 83.532,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 20,00 83.517,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 20,00 83.497,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 10,00 83.477,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 15,00 83.467,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 25,00 83.452,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE TER…............. 35,00 83.427,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 5,00 83.392,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30,00 83.387,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 15,00 83.357,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30,00 83.342,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JES…............. 108,00 83.312,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30,00 83.204,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE RUB…............. 20,00 83.174,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 400,00 83.154,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 15,00 82.754,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 250,00 82.739,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 100,00 82.489,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 20,00 82.389,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108,00 82.369,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30,00 82.261,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE WAL…............. 500,00 82.231,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 20,00 81.731,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 108,00 81.711,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE REB…............. 18,00 81.603,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20,00 81.585,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE POO…............. 108,00 81.565,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE GOM…............. 108,00 81.457,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ELV…............. 120,00 81.349,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108,00 81.229,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 108,00 81.121,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 60,00 81.013,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE D F…............. 60,00 80.953,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 54,00 80.893,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE D A…............. 50,00 80.839,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20,00 80.789,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20,00 80.769,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE TAM…............. 50,00 80.749,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 3.000,00 80.699,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20,00 77.699,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50,00 77.679,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 325,00 77.629,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 15,00 77.304,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 15,00 77.289,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAT…............. 50,00 77.274,19



28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 100,00 77.224,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JES…............. 20,00 77.124,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50,00 77.104,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 150,00 77.054,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30,00 76.904,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FER…............. 50,00 76.874,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50,00 76.824,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CES…............. 15,00 76.774,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ADE…............. 30,00 76.759,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 20,00 76.729,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE INE…............. 10,00 76.709,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE AMA…............. 10,00 76.699,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE IOA…............. 50,00 76.689,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MON…............. 110,00 76.639,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 20,00 76.529,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20,00 76.509,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 216,00 76.489,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 15,00 76.273,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 50,00 76.258,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 40,00 76.208,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 15,00 76.168,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100,00 76.153,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MER…............. 20,00 76.053,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 100,00 76.033,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50,00 75.933,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LOU…............. 25,00 75.883,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE EST…............. 60,00 75.858,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE OSC…............. 20,00 75.798,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 30,00 75.778,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 25,00 75.748,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 10,00 75.723,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30,00 75.713,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 108,00 75.683,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 20,00 75.575,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE M D…............. 20,00 75.555,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 20,00 75.535,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE INM…............. 50,00 75.515,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 20,00 75.465,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE M J…............. 50,00 75.445,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20,00 75.395,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FER…............. 30,00 75.375,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 20,00 75.345,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE TOM…............. 108,00 75.325,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE VER…............. 15,00 75.217,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 100,00 75.202,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE AMP…............. 20,00 75.102,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108,00 75.082,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 108,00 74.974,19



28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE DID…............. 15,00 74.866,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 60,00 74.851,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAU…............. 110,00 74.791,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 110,00 74.681,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 20,00 74.571,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 50,00 74.551,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 30,00 74.501,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 108,00 74.471,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LIN…............. 216,00 74.363,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ROB…............. 50,00 74.147,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20,00 74.097,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 108,00 74.077,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 15,00 73.969,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE EST…............. 15,00 73.954,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 25,00 73.939,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAG…............. 25,00 73.914,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALI…............. 25,00 73.889,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CES…............. 10,00 73.864,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE INE…............. 30,00 73.854,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 20,00 73.824,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE NIE…............. 108,00 73.804,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE GOT…............. 15,00 73.696,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MUN…............. 72,19 73.681,19

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LOP…............. 30,00 73.609,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LOP…............. 150,00 73.579,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE SEN…............. 15,00 73.429,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MUN…............. 52,00 73.414,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30,00 73.362,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE SON…............. 10,00 73.332,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE DAN…............. 15,00 73.322,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 60,00 73.307,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 30,00 73.247,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20,00 73.217,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20,00 73.197,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE EST…............. 30,00 73.177,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE GLO…............. 50,00 73.147,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 15,00 73.097,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 15,00 73.082,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 108,00 73.067,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ADR…............. 50,00 72.959,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE EVA…............. 30,00 72.909,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 216,00 72.879,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 30,00 72.663,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE AND…............. 20,00 72.633,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 15,00 72.613,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JUL…............. 108,00 72.598,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALA…............. 15,00 72.490,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JES…............. 108,00 72.475,00



28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE EST…............. 20,00 72.367,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE TER…............. 40,00 72.347,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE EMM…............. 15,00 72.307,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MON…............. 30,00 72.292,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE SON…............. 15,00 72.262,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE OLA…............. 54,00 72.247,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ROS…............. 100,00 72.193,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ROB…............. 20,00 72.093,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 30,00 72.073,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 15,00 72.043,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAM…............. 100,00 72.028,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 15,00 71.928,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 60,00 71.913,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 15,00 71.853,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 30,00 71.838,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20,00 71.808,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 250,00 71.788,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30,00 71.538,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MON…............. 50,00 71.508,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 25,00 71.458,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 40,00 71.433,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 25,00 71.393,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50,00 71.368,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MON…............. 15,00 71.318,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 80,00 71.303,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 15,00 71.223,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20,00 71.208,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108,00 71.188,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 50,00 71.080,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LET…............. 20,00 71.030,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 50,00 71.010,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 60,00 70.960,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108,00 70.900,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 10,00 70.792,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 20,00 70.782,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30,00 70.762,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FED…............. 216,00 70.732,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 216,00 70.516,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50,00 70.300,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 25,00 70.250,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 100,00 70.225,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 108,00 70.125,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 50,00 70.017,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30,00 69.967,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 50,00 69.937,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 15,00 69.887,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 40,00 69.872,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 40,00 69.832,00



28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100,00 69.792,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 200,00 69.692,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 20,00 69.492,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ELO…............. 150,00 69.472,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 25,00 69.322,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FEL…............. 60,00 69.297,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 20,00 69.237,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 15,00 69.217,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 400,00 69.202,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 50,00 68.802,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20,00 68.752,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE DIA…............. 100,00 68.732,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 100,00 68.632,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 35,00 68.532,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 108,00 68.497,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 500,00 68.389,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 50,00 67.889,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 10,00 67.839,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50,00 67.829,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 15,00 67.779,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MON…............. 15,00 67.764,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 20,00 67.749,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 108,00 67.729,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50,00 67.621,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 50,00 67.571,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 108,00 67.521,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108,00 67.413,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 1.080,00 67.305,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 108,00 66.225,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108,00 66.117,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LUZ…............. 15,00 66.009,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 40,00 65.994,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 20,00 65.954,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50,00 65.934,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20,00 65.884,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 50,00 65.864,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50,00 65.814,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALI…............. 15,00 65.764,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE VIR…............. 50,00 65.749,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 20,00 65.699,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 108,00 65.679,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PHI…............. 30,00 65.571,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 108,00 65.541,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALI…............. 40,00 65.433,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 15,00 65.393,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 50,00 65.378,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 540,00 65.328,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100,00 64.788,00



28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 80,00 64.688,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 30,00 64.608,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 30,00 64.578,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 15,00 64.548,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 15,00 64.533,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20,00 64.518,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 25,00 64.498,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 30,00 64.473,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 15,00 64.443,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 15,00 64.428,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FEL…............. 216,00 64.413,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 40,00 64.197,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 30,00 64.157,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 10,00 64.127,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 20,00 64.117,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 108,00 64.097,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 25,00 63.989,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 100,00 63.964,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 10,00 63.864,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 100,00 63.854,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50,00 63.754,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 15,00 63.704,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 50,00 63.689,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE TER…............. 600,00 63.639,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 50,00 63.039,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 15,00 62.989,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 30,00 62.974,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 30,00 62.944,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 15,00 62.914,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 27,00 62.899,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 15,00 62.872,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 20,00 62.857,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 15,00 62.837,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 30,00 62.822,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20,00 62.792,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 20,00 62.772,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 50,00 62.752,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE 130…............. 100,00 62.702,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 108,00 62.602,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20,00 62.494,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20,00 62.474,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30,00 62.454,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 20,00 62.424,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30,00 62.404,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 30,00 62.374,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 50,00 62.344,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 15,00 62.294,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 15,00 62.279,00



28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 50,00 62.264,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ZOA…............. 50,00 62.214,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 10,00 62.164,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FER…............. 50,00 62.154,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 150,00 62.104,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108,00 61.954,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 20,00 61.846,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE INE…............. 20,00 61.826,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20,00 61.806,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 108,00 61.786,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 30,00 61.678,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JES…............. 50,00 61.648,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE KAT…............. 50,00 61.598,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 20,00 61.548,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 35,00 61.528,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 30,00 61.493,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50,00 61.463,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100,00 61.413,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30,00 61.313,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30,00 61.283,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 20,00 61.253,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 30,00 61.233,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 0,30 61.203,00

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 108,00 61.202,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 108,00 61.094,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 15,00 60.986,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE INE…............. 108,00 60.971,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE IVA…............. 15,00 60.863,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CEL…............. 50,00 60.848,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50,00 60.798,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE SER…............. 15,00 60.748,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAY…............. 50,00 60.733,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20,00 60.683,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 15,00 60.663,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 15,00 60.648,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JUS…............. 20,00 60.633,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 20,00 60.613,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FED…............. 100,00 60.593,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 20,00 60.493,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE GON…............. 25,00 60.473,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 25,00 60.448,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 40,00 60.423,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 20,00 60.383,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MON…............. 30,00 60.363,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20,00 60.333,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20,00 60.313,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 250,00 60.293,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 15,00 60.043,70



28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 75,00 60.028,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 108,00 59.953,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 30,00 59.845,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 100,00 59.815,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE SAB…............. 5,00 59.715,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 15,00 59.710,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20,00 59.695,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE IAG…............. 20,00 59.675,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE REG…............. 220,00 59.655,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE INI…............. 108,00 59.435,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LLU…............. 216,00 59.327,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 108,00 59.111,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 40,00 59.003,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 500,00 58.963,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE EVA…............. 20,00 58.463,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 30,00 58.443,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ADR…............. 30,00 58.413,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20,00 58.383,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 216,00 58.363,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 30,00 58.147,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE INE…............. 60,00 58.117,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LUZ…............. 5,00 58.057,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 10,00 58.052,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE THE…............. 50,00 58.042,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 108,00 57.992,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 20,00 57.884,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MER…............. 10,00 57.864,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 15,00 57.854,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50,00 57.839,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 15,00 57.789,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 150,00 57.774,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 60,00 57.624,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20,00 57.564,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 30,00 57.544,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 50,00 57.514,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE INE…............. 20,00 57.464,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 20,00 57.444,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE GON…............. 30,00 57.424,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 60,00 57.394,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ADE…............. 50,00 57.334,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 150,00 57.284,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE AMA…............. 30,00 57.134,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 108,00 57.104,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE TER…............. 30,00 56.996,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 30,00 56.966,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 15,00 56.936,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 15,00 56.921,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 50,00 56.906,70



28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE AND…............. 25,00 56.856,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 30,00 56.831,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE SON…............. 50,00 56.801,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 15,00 56.751,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 25,00 56.736,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 20,00 56.711,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 108,00 56.691,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100,00 56.583,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 22,00 56.483,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 20,00 56.461,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE HUG…............. 30,00 56.441,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 150,00 56.411,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 50,00 56.261,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 15,00 56.211,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 70,00 56.196,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MER…............. 60,00 56.126,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 30,00 56.066,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE RAU…............. 15,00 56.036,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 15,00 56.021,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 30,00 56.006,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE INE…............. 30,00 55.976,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 20,00 55.946,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 100,00 55.926,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 15,00 55.826,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 50,00 55.811,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 50,00 55.761,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 15,00 55.711,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 50,00 55.696,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 15,00 55.646,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 40,00 55.631,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50,00 55.591,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 108,00 55.541,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 20,00 55.433,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 30,00 55.413,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 10,00 55.383,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 108,00 55.373,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PED…............. 15,00 55.265,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JIM…............. 130,00 55.250,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAI…............. 20,00 55.120,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 5,00 55.100,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE INE…............. 108,00 55.095,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 50,00 54.987,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 50,00 54.937,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50,00 54.887,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 15,00 54.837,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 15,00 54.822,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 108,00 54.807,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 15,00 54.699,70



28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20,00 54.684,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FER…............. 20,00 54.664,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 10,00 54.644,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE EUL…............. 50,00 54.634,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 50,00 54.584,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ITZ…............. 108,00 54.534,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 20,00 54.426,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 15,00 54.406,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 20,00 54.391,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 30,00 54.371,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 15,00 54.341,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 200,00 54.326,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ENR…............. 40,00 54.126,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE TOM…............. 20,00 54.086,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 400,00 54.066,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ICI…............. 15,00 53.666,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE RAM…............. 15,00 53.651,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 30,00 53.636,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 30,00 53.606,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 20,00 53.576,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 108,00 53.556,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE EVA…............. 50,00 53.448,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FER…............. 30,00 53.398,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE RAM…............. 108,00 53.368,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 15,00 53.260,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 108,00 53.245,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 20,00 53.137,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ELO…............. 30,00 53.117,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 25,00 53.087,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 36,00 53.062,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 50,00 53.026,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FER…............. 24,00 52.976,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE DAN…............. 20,00 52.952,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MIC…............. 20,00 52.932,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 20,00 52.912,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100,00 52.892,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 50,00 52.792,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LET…............. 80,00 52.742,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 15,00 52.662,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE IVA…............. 150,00 52.647,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 220,00 52.497,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 30,00 52.277,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 20,00 52.247,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 20,00 52.227,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 30,00 52.207,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE GON…............. 20,00 52.177,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 40,00 52.157,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 20,00 52.117,70



28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 30,00 52.097,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 20,00 52.067,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 15,00 52.047,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 108,00 52.032,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 25,00 51.924,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 120,00 51.899,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 108,00 51.779,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 160,00 51.671,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MEG…............. 108,00 51.511,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 600,00 51.403,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JAC…............. 30,00 50.803,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 15,00 50.773,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE TOM…............. 20,00 50.758,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 30,00 50.738,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAU…............. 20,00 50.708,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 200,00 50.688,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 108,00 50.488,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 150,00 50.380,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 220,00 50.230,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE TOM…............. 20,00 50.010,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE RAQ…............. 20,00 49.990,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 45,00 49.970,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20,00 49.925,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 60,00 49.905,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE VIC…............. 500,00 49.845,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108,00 49.345,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108,00 49.237,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200,00 49.129,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CHA…............. 108,00 48.929,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 30,00 48.821,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 20,00 48.791,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 30,00 48.771,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 108,00 48.741,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 30,00 48.633,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 20,00 48.603,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 25,00 48.583,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 100,00 48.558,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 100,00 48.458,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 50,00 48.358,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 50,00 48.308,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 108,00 48.258,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MON…............. 25,00 48.150,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAS…............. 50,00 48.125,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PIT…............. 100,00 48.075,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANE…............. 30,00 47.975,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE RAU…............. 50,00 47.945,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE VER…............. 20,00 47.895,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE SOL…............. 15,00 47.875,70



28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE IRE…............. 20,00 47.860,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50,00 47.840,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE AND…............. 200,00 47.790,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 50,00 47.590,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20,00 47.540,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 108,00 47.520,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JEA…............. 20,00 47.412,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 15,00 47.392,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MIK…............. 1.000,00 47.377,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 50,00 46.377,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 100,00 46.327,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE YES…............. 40,00 46.227,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAS…............. 500,00 46.187,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 25,00 45.687,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 25,00 45.662,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 50,00 45.637,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 60,00 45.587,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 60,00 45.527,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108,00 45.467,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 108,00 45.359,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 50,00 45.251,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 15,00 45.201,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 20,00 45.186,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100,00 45.166,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 15,00 45.066,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50,00 45.051,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 25,00 45.001,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 20,00 44.976,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50,00 44.956,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MYR…............. 108,00 44.906,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20,00 44.798,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 20,00 44.778,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 25,00 44.758,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 30,00 44.733,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50,00 44.703,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 50,00 44.653,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ARA…............. 20,00 44.603,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE GUS…............. 20,00 44.583,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 50,00 44.563,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE VER…............. 15,00 44.513,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 220,00 44.498,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 30,00 44.278,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 20,00 44.248,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 30,00 44.228,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 100,00 44.198,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 50,00 44.098,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE AMP…............. 20,00 44.048,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 108,00 44.028,70



28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 50,00 43.920,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 216,00 43.870,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ROB…............. 25,00 43.654,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE GON…............. 30,00 43.629,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100,00 43.599,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 15,00 43.499,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FAG…............. 50,00 43.484,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 108,00 43.434,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50,00 43.326,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 108,00 43.276,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 50,00 43.168,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FER…............. 100,00 43.118,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 60,00 43.018,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE TOV…............. 50,00 42.958,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 50,00 42.908,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE COB…............. 50,00 42.858,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 25,00 42.808,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 20,00 42.783,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 50,00 42.763,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 50,00 42.713,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 30,00 42.663,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 15,00 42.633,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 108,00 42.618,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 50,00 42.510,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE REB…............. 15,00 42.460,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 50,00 42.445,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALV…............. 300,00 42.395,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 15,00 42.095,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 30,00 42.080,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 100,00 42.050,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 100,00 41.950,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100,00 41.850,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 50,00 41.750,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 20,00 41.700,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 108,00 41.680,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 1.500,00 41.572,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 35,00 40.072,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 19,99 40.037,70

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 30,00 40.017,71

28/11/2016 28/11/2016 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 500,00 39.987,71

